Weitere Informationen im Web-Shop  www.meilhaus.de und in unserem Download-Bereich.
Produkt-Datenblatt - Technische Daten, Spezifikationen
Erwähnte Firmen- und Produktnamen sind zum Teil eingetragene Warenzeichen der jeweiligen
Hersteller. Preise in Euro zzgl. gesetzl. MwSt. Irrtum und Änderung vorbehalten.
© Meilhaus Electronic.
Kontakt
Technischer und kaufmännischer Vertrieb, Preisauskünfte,

../400Hz Eingang 400 Hz
../DC Eingang 250...750 VDC
../LT IEEE Schnittstelle IEEE488
../LTRS485 Schnittstelle RS485
../LTRS232 Schnittstelle RS232
../LAN Schnittstelle LAN
../USB Schnittstelle USB
../KFZ12 Anlasskurve 12 V programmiert
../KFZ24 Anlasskurve 24 V programmiert
../OPT Ausgangskennlinie nach Vorgabe
../SD SD Kartenslot
EINGANG
Geräteleistung 1.2 kW 2.4 kW 3 kW 4 kW 5 kW 10 kW
Verbindung 3 wire (1P+N+E) / 5 wire (3P+N+E)
Eingang 1P/230 1 x 230 Vac (207 – 253 Vac 47 – 63Hz)
Eingang 3P/200 3 x 200 Vac (180 – 220 Vac 47 – 63Hz)
Eingang 3P/208 3 x 208 Vac (187 – 229 Vac 47 – 63Hz)
Eingang 3P/400 3 x 400 Vac (360 – 440 Vac 47 – 63Hz)
Eingang 3P/440 3 x 440 Vac (396 – 484 Vac 47 – 63Hz)
Eingang 3P/480 3 x 480 Vac (432 – 528 Vac 47 – 63Hz)
Max. erlaubte Netzunsymmetrie (3P-System) < 3 %
Eingangsstrom 1P/230 Modell 1,2 15 18 22 28 33 –
Eingangsstrom 3P/200 Modell 1,2 9.5 11.5 15 20 25 50
Eingangsstrom 3P/208 Modell 1,2 9 11 14 19 23 46